Universitätsbibliothek Paderborn

**Theologiae Mysticae Sive Exercitiorum Spiritualium
Admodum Reverendi Patris P. Aloysii Siderei, Alias
Vincentii Caraffa, Societatis Iesu Praepositi Generali,
Tomvs ...**

ex Italico Latino recenter idiomate opera et studio fidelissimi cuiusdam
interpretis donatus

Iter ad coelum in quatuor partitum Semitas seu partes, & Fasciculum
Myrrhæ

Caraffa, Vincenzo

Coloniae Agrippinae, 1660

De modo meditandi ex B. Bonaventura.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-49363](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-49363)

Modus meditandi, ex D. Bonaventura.

Quis est, qui patitur? qualis est, qui patitur? quan-
tum, qui patitur? quā de causa patitur? qual form. moris. c. 2,
et 3. quālantur, quae patitur? quid ex hoc conte- p. 3.
natur, quod patitur?

1. Considera, Quis est &c. ? Deus.

2. Q. qualis est &c. ? Bonus.

3. Quantus est, &c. ? Immeosus.

4. Quā de causa &c. ? Tui amoris.

5. Qualiforma, &c. ? Ut agnus.

6. Quantalunt, &c. ? Innumerā.

7. Quid ex hoc consequitur, quod patitur? Septem
partula clausa, perra sunt.

Dios admirabilis, Spiritus intelligibilis, Mundus em-

plorabilis, Paraditus desiderabilis, Infernas horribilis, Virtus

admirabilis, Reatus culpabilis. S.c per septem quasi

septem ascendentis ad meditationem Christi C. c. c. fixi.

Ex septem insuper profusionibus anguis Christi

nam qualibet die per leprum nam memoria recolles.

Pimam in Circumcisione factam.

Secondam sub Oratione facta in horto.

Terram, in iugulatione.

Quartam in Coronatione spinarum.

Quintam, quando vestibus fuit spoliatus supra mon-

tem Calvariae.

Sextam in Crucifixione.

Leprum et ultimam, quando lancea latus eius aper-

fuit.

Et in qualibet tanquam in efficacissimo balne exo-

stibus sanctissimam Virgine, ut purificet animam

tua. *Lauore et mundaberis.*

4. Reg. c. 5.

OS (O) 80.

Huius Quarta

b

ca-